
 

Restaurangchef för STUK 2010/2011 

 

Är du stresstålig, social och drivande? Är du beredd att ta ansvar, axla en ledarroll och hugga i när det behövs? 
Är du villig att anta en utmaning och lösa problem. Då har vi tjänsten som kommer att passa perfekt för dig.  
Efter ditt år som restaurangchef på STUK kommer du att ha utvecklat kunskap inom restaurangbranschen och 
ha erfarenhet från en ledande position i ett företag som för tillfället befinner sig i en expansiv fas.  

Är du den restaurangchefen som kommer att bli ihågkommen på grund av sitt helhetstänk samt att du under 
2010-2011 tog STUK till nya dimensioner, då är DU den vi söker som restaurangchef för verksamhetsåret 
2010/2011. 

I uppgifterna ingår det att planera och leda de olika verksamhetsområdena, vilket bland annat innefattar 
sittningar, café, nattklubb och events. Du ansvarar också för att verksamheten bedrivs effektivt och 
konstadsmedvetet. Allt detta sker i samspel tillsammans med dina kollegor. Restaurangcheferna tillsammans har 
även det övergripande ansvaret för kvalité och utbud av bolagets produkter och tjänster.  

STUK är inne i en expansiv fas med många spännande framtidsmöjligheter vilket du kan vara en stor del av. Vi 
söker därför en person som har idéer och vill utveckla och driva bolaget framåt. 

Vi vet att du som söker är redo att axla det ansvar som rollen kräver, är nyfiken på och är villig att lära dig ett 
nytt jobb. Det är en fördel om du känner till bolaget sedan tidigare och har en vana av arbete i en ideell 
organisation. Då studenter är vår främsta målgrupp är det viktigt att du har kunskap och insikt i studenternas 
vardag. Dina personliga egenskaper kommer att värderas högt, detta då vi är övertygade om att det är av vikt 
för att du ska klara av tjänsten. Ytterligare plus är om du har tidigare erfarenheter av ledande befattningar samt 
erfarenheter från restaurangbranschen. 

I år går det även att nominera någon som du tror skulle kunna göra ett bra jobb. Nomineringar lämnas antingen 
till chefsrekrytering@stuk.nu eller i nomineringslådan som finns i personalhänget på STUK. Observera att alla 
nomineringar ska innehålla kontaktinformationen till den som du väljer att nominera. 

Tjänsten påbörjas 1 augusti, 2010 och är en ettårig heltidsanställning. Skicka din ansökan med CV och 
personligt brev till chefsrekrytering@stuk.nu senast den 29 mars 2010. 

Eventuella frågor kan ställas till ovanstående adress. 

 

Med vänliga hälsningar 

Chefsrekrytering för STUK 2010/2011 


